terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: VM COMÉRCIO LTDA, CONTRATO Nº. 593 /2014.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I

REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR GLOBAL: R$ 79.180,00 (SETENTA E NOVE MIL, CENTO E

OITENTA REAIS) PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014.

HOMOLOGAÇÃO: 14/07/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE42E5DB3020796DD60C49642A64F97

terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE

CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: VM COMÉRCIO LTDA,

CONTRATO Nº. 594 /2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2014,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE

MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO

I REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

VALOR GLOBAL: R$ 30.520,00(TRINTA MIL, QUINHENTOS E VINTE

REAIS)PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2014. HOMOLOGAÇÃO:

14/07/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE42E5DB3020796DD60C49642A64F97

terça-feira, 26 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

CONTRATADA: VM COMÉRCIO LTDA, CONTRATO Nº. 595 /2014.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I

REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 028/2014. HOMOLOGAÇÃO: 14/07/2014. EDIMÁRIO

PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE42E5DB3020796DD60C49642A64F97

		2014-08-26T16:21:31-0300